מאחר ואנו ערב חג הפסח, וכדי למנוע עיכוב בשימוע ההחלטה ובדרך זו לאפשר למבקש/מערער וב"כ לשקול
לשימוע. המשפט לבית הצדדים של זימונם בלא החלטתי את לתת כחריג החלטתי לחג, קודם עוד צעדיו
המזכירות תעביר החלטה לב"כ הצדדים ולשב"ס, תוודא טלפונית שההחלטה הגיעה לידי ב"כ הצדדים ותרשום

בתיק הערה לגבי ביצוע וידוא מסירת ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשפ"ג, 03
אפריל 2023, שעה 11:35, בהעדר

הצדדים.
רון שפירא, נשיא